QUARTA- FEIRA
21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 31

www.anguera.ba.gov.br
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PORTARIA SEC Nº 11/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Professora Municipal NORMA SUELY ARAUJO SANTOS para

responder pelas atribuições da função de SECRETÁRIO ESCOLAR no expediente da

Escola Municipal Érico Sophia Brandão, no turno Noturno.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, EM 21

DE FEVEREIRO DE 2024.

Renan Iury Mendes Brito
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

DECRETO INDIVIDUAL 005/2021

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/